
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KHÁNH XUÂN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND Khánh Xuân, ngày 16 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác kiểm tra, xác minh ,thống kế khối lượng sạt 

lở các tuyến đường giao thông Ủy ban nhân dân xã quản lý 

và các hộ bị thiệt hại nhà ở, hoa màu do bị ảnh hưởng từ cơn bão số 3   

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÁNH XUÂN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một sổ điều của Luật phòng chống thiên 

tai; 

 Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2023 của Chủ 

tịch UBND xã Khánh Xuân  về việc kiện toà  Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự, 

phòng chống thiêntai và tìm kiếm cứu nạn, phòng cháy chữa cháy xã Khánh 

Xuân; 

 Căn cứ ý kiến kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Khánh Xuân tại 

cuộc họp giao ban ngày 16/9/2024 giữa  Thường trực UBND xã và cán bộ,  

công chức chuyên môn; 

Xét đề nghị Ban chi huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ công tác kiểm tra xác minh khối lượng bị sạt lở các 

truyến đường giao thông, các hộ bị thiệt hại về nhà ở, hoa màu do cơn bão số 3 

trên địa bàn xã Khánh Xuân gồm có các ông bà có tên sau: 

I. Tổ 1 kiểm tra xóm:( Xóm Bản Diềm, Xóm Bản Phuồng). 

1. Ông: Sinh Văn Phong, Phó Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng 

2. Bà: Long Thị Thảo, Chủ tịch UBMTTQVN xã, Tổ viên 

3. Ông: Triệu Văn Vinh, Bí thư ĐTN xã, Tổ viên 

4. Bà: Nông Thị Thới, Công chức VP - TK, Tổ viên 

II. Tổ 2  kiểm tra xóm:( Xóm Nà Luông, Xóm Cốc Pục). 

1. Ông: Đàm Văn Chuẩn, Phó Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng 

2. Ông: Nông Văn Đôn, Chủ tịch CCB xã, Tổ viên 

3. Bà: Nông Minh Lệ, Công chức VP - TK, Tổ viên 

4.  Bà: Long Thị Niêm, Chủ tịch HLHPN, Tổ viên 

5. Bà: Lý Thị Thuận, Công chức TP - HT, Tổ viên.  



Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm kiểm tra, xác minh, thống kế khối 

lượng sạt lở các tuyến đường giao thông do Ủy ban nhân dân xã quản lý, và các 

hộ bị thiệt hại về nhà ở, hoa màu do cơn bão số 3 trên địa bàn xã Khánh Xuân,  

tổ trưởng có trách nhiệm thông báo cho các tổ viên về thời gian, địa điểm đi 

kiểm tra xác minh. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê và các ông/bà có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h); 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Văn Thanh 

 

 

 

 

 


		2024-09-19T10:55:33+0700


		2024-09-19T14:43:00+0700


		2024-09-19T14:43:00+0700




